

Årsredovisning för
Pro-Dental Sthlm AB

559024-2904

Räkenskapsåret

2022-02-01 - 2023-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Wilawan Vesterlund
Styrelseledamot

2023-08-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pro-Dental Sthlm AB, 559024-2904, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver tandvårdspraktik.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	7 682 851	5 476 096	2 213 963	1 175 050
Resultat efter finansiella poster	764 970	407 464	193 169	78 864
Soliditet %	24,2	27	12,1	54,5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat i betydande omfattning jämfört med föregående år till följd av utökad verksamhet och större personalstyrka.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	149 019	313 055
Balanseras i ny räkning		313 055	-313 055
Utdelning		-450 000	
Årets resultat			579 919
Belopp vid årets utgång	50 000	12 074	579 919

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	12 074
Årets resultat	579 919
Summa	591 993
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	591 993
Summa	591 993

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>	<i>2021-02-01 - 2022-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 682 851	5 476 096
Övriga rörelseintäkter		190 208	71 566
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 873 059	5 547 662
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-850 590	-865 437
Övriga externa kostnader		-1 457 531	-1 438 903
Personalkostnader	2	-4 419 879	-2 453 854
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-380 571	-379 005
Summa rörelsekostnader		-7 108 571	-5 137 199
Rörelseresultat		764 488	410 463
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		673	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-191	-2 999
Summa finansiella poster		482	-2 999
Resultat efter finansiella poster		764 970	407 464
Resultat före skatt		764 970	407 464
Skatter			
Skatt på årets resultat		-185 051	-94 409
Årets resultat		579 919	313 055

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	500 000	740 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		500 000	740 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	339 887	368 695
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	348 988	334 901
Summa materiella anläggningstillgångar		688 875	703 596
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	169 900	80 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		169 900	80 000
Summa anläggningstillgångar		1 358 775	1 523 596
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		25 000	25 000
Summa varulager m.m.		25 000	25 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		772 580	9 632
Övriga fordringar		141 256	40 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 937	124 658
Summa kortfristiga fordringar		1 011 773	174 574
Kassa och bank			
Kassa och bank		261 495	176 093
Summa kassa och bank		261 495	176 093
Summa omsättningstillgångar		1 298 268	375 667
SUMMA TILLGÅNGAR		2 657 043	1 899 263

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 074	149 019
Årets resultat		579 919	313 055
Summa fritt eget kapital		591 993	462 074
Summa eget kapital		641 993	512 074
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		153 754	0
Leverantörsskulder		151 245	219 234
Skatteskulder		337 572	148 807
Övriga skulder		1 211 364	951 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		161 115	67 712
Summa kortfristiga skulder		2 015 050	1 387 189
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 657 043	1 899 263

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Goodwill

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	1 200 000
Utgående anskaffningsvärden	1 200 000	1 200 000
Ingående avskrivningar	-460 000	-220 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-240 000	-240 000
Utgående avskrivningar	-700 000	-460 000
Redovisat värde	500 000	740 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	443 052	447 613
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	94 125	340 439
Försäljningar/utrangeringar		-345 000
Utgående anskaffningsvärden	537 177	443 052
Ingående avskrivningar	-74 357	-284 474
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		339 250
Årets avskrivningar	-122 933	-129 133
Utgående avskrivningar	-197 290	-74 357
Redovisat värde	339 887	368 695

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	347 477	59 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	31 725	288 477
Utgående anskaffningsvärden	379 202	347 477
Ingående avskrivningar	-12 576	-2 704
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 638	-9 872
Utgående avskrivningar	-30 214	-12 576
Redovisat värde	348 988	334 901

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	89 900	
Utgående anskaffningsvärden	169 900	80 000
Redovisat värde	169 900	80 000

Underskrifter

Stockholm

Tina Nyass 2023-07-31
Tina Nyass Datum
Styrelseledamot

Wilawan Vesterlund 2023-07-31
Wilawan Vesterlund Datum
Styrelseordförande